
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 1 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 343/2018
De 07 de Dezembro de 2018.

SÚMULA:- ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO
DO PARANÁ, PARA O EXERCÍCIO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otávio Henrique Grendene
Bono, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando a
autorização contida na Lei Municipal 2.945/2017, de 27 de dezembro de 2017.

DECRETA

Art. 1º - A abertura de um crédito adicional SUPLEMENTAR, no orçamento-
programa do Município de Nova Londrina, para o exercício de 2018, no valor de
R$ 23.000,00 (Vinte e Três Mil Reais), nas seguintes dotações do orçamento vigente:

06000:- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
06001:- MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
06001:1236100122.019-Manutenção da Merenda Escolar
FONTE: 110 – Convenio MEC/FNDE/PNAE-ESCOLA - Exercício Corrente
300000:- DESPESAS CORRENTES
330000:- OUTRAS DESPESAS CORRENTES
339000:- APLICAÇÕES DIRETAS
339030:- Material de Consumo (195)......................................R$- 20.000,00

06000:- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
06001:- MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
06001:1236100122.019-Manutenção da Merenda Escolar
FONTE: 135 – Programa Nacional de Alimentação Escolar - EJA - Exercício Corrente
300000:- DESPESAS CORRENTES
330000:- OUTRAS DESPESAS CORRENTES
339000:- APLICAÇÕES DIRETAS
339030:- Material de Consumo (198)......................................R$- 3.000,00

=========
TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR.................................R$- 23.000,00

Art. 2º - Para utilização do Crédito Adicional SUPLEMENTAR, disposto no
artigo 1º deste Decreto, serão utilizados os recursos provenientes de Tendência de
Excesso de Arrecadação no valor de R$ 23.000,00 (Vinte e Três Mil Reais), a seguir
discriminados:

(Tendência de Excesso de Arrecadação)
1718.05.31.00.00 – Transferências Diretas do FNDE referentes ao
PPrograma Nacional de Alimentação Escolar PNAE - Principal
FONTE: 110 – Convenio MEC/FNDE/PNAE-ESCOLA - Exercício
Corrente

20.000,00

TOTAL DE TENDÊNCIA DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 20.000,00



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 2 Pág(s)

1718.05.91.03.00 – Alimentação Escolar na Educação de Jovens e
Adultos - Principal
FONTE: 135 – Programa Nacional de Alimentação Escolar - EJA -
Exercício Corrente

3.000,00

TOTAL DE TENDÊNCIA DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 3.000,00

TOTAL GERAL DE TENDÊNCIA DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 23.000,00

Art. 3º - Sejam realizadas as modificações orçamentárias, conforme
descritas nos artigos 1º e 2º deste Decreto, no PPA – Plano Plurianual, instituído pela
Lei Municipal nº 2.904/2017, com vigência nos exercícios de 2018 a 2021, e, na LDO –
Lei de Diretrizes Orçamentárias instituída pela Lei Municipal nº 2.921/2017 com
vigência para o exercício de 2018.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 07
DE DEZEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 3 Pág(s)

D E C R E T O MUNICIPAL Nº.341/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº.136/2018, DE
03.12.2018, COM A REDESIGNAÇÃO DE NOVA DATA .

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando a necessidade de análise e reformulação do Termo de Referência – Anexo I
do Edital de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.136/2018

D E C R E T A

Art. 1º - Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 136/2018, designada para o
dia 19 de dezembro de 2018, às 09:00 horas.

Art. 2º - Fica designado o dia 10 de janeiro de 2019, às 09:00 horas, para a abertura do Pregão Presencial
nº.136/2018, a ser realizado no Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná,
sala de administração.

Art. 3º - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá comunicar as
empresas interessadas sobre a presente suspensão e a redesignação da nova data, fornecendo-lhes cópia
deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE
DEZEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 4 Pág(s)

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 129/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: GLAMIR APARECIDA CARDOSOWIGGERS - ME
CNPJ nº. 09.089.606/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL N.º 049/2017
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MALHARIA - CONFECÇÃO DE CAMISETAS, CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO
DO PAIF 2017.

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
(artigo 57, § II, da Lei 8.666/93)

CLÁUSULA PRIMEIRA
Resolvem promover a prorrogação da vigência do contrato, com vistas ao art. 57, da Lei nº 8.666/93, para mais 12 (doze)
meses, previsto até 23 de junho de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato, nº 129/2017, de 23 de junho de 2017.

Nova Londrina, 14 de junho de 2018.

MARIA LUZINETE DE LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 5 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2017

O Secretário Municipal de Obras de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que após o julgamento da

Comissão Permanente de Licitação, houve por bem em homologar a Inexigibilidade de Licitação nº 012/2017,

com fundamento no art. 25 caput da Lei 8.666/93, para o CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADOR MANUAL, do Município de Nova Londrina - PR., em favor de: SILVANA DE

SOUZA LIMA, inscrita no CPF sob o nº 981.680.889-72.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 6 Pág(s)

EDITALDE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Obras de Nova Londrina, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital para Chamamento Público para
Credenciamento – Inexigibilidade nº.012/2017 e a Ata da Reunião para o recebimento e análise
dos documentos e sorteio para ordem de Credenciamento, realizada em data de 31 de outubro
de 2017;

Art. 2º - R E S O L V E

I – Convocar as pessoas abaixo relacionadas, conforme classificação obtida no
sorteio para a ordem de Credenciamento, a comparecer no Setor de Licitação e Contratos da
Prefeitura Municipal de Nova Londrina no dia 11 de Dezembro de 2018, das 8:00 às 12:00 hs,
munido da cédula de identidade, para assinatura do contrato.

ROÇADOR MANUAL
NOME Nº CPF

SILVANA DE SOUZA LIMA 981.680.889-72

II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita do direito
de assumir o cargo.

III – Os contratados estarão vinculados exclusivamente às atribuições e coordenação direta da
Secretaria Municipal de Saúde.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 7 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
AVISO DE PREGÃO

Processo nº. 237/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 138/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS
MOTONIVELADORA 120H, MOTONIVELADORA 120K, PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60 E PÁ CARREGADEIRA VOLVO L50,
conforme Anexo I do edital.
Íntegra do edital a partir de10 de dezembro de 2018.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 08 de janeiro de 2018, às 09:00 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES
Conf. Portaria nº.188/2018



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 8 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 189/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: CONCEDER FERIAS A SERVIDOR
PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentar aos Servidores Público Municipal a seguir identificado, conforme
período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

45701 Jurandir Mariano de Freitas
Motorista de Onibus e C.Pesada

09.07.2014 à 08.07.2015 17.12.2018 à 05.01.2019

417642 Marcelo Aparecido Dutra
ACE

25.12.2017 À 24.122018 26.12.2018 À 24.01.2019

417573 Elisandra Aparecida Dzindsik 09.09.2016 à 08.09.2017 10.12.2018 à 08.01.2019

7281 João Carlos Benedito
Motorista de Onibus e C.Pesada

01.07.2014 à 30.06.2015 10.12.2018 à 08.01.2019

97331 Nilda da Silva Machado
Auxiliar Administrativo II

01.08.2017 à 31.07.2018 10.12.2018 à 19.12.2019

13921 Marli Batista
Servente

01.01.2017 à 31.12.2017 03.12.2018 à 01.01.2019

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE
DEZEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 9 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 190/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO AO SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o protocolo sob nº 1941, de 03.09.2018.

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prémio ao Servidor Público Municipal Arlindo Delfino da Silva, portador da
cédula de identidade RG nº 4.128.729-2 SSP/PR, lotada na Secretária Municipal de Saúde, no

cargo de Motorista de Veículos Leves, matrícula nº 55172, admitido em 09.07.2004.

Art. 2º - A Licença-Prémio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 09 de Julho de 2004 à 08

dejulho de 2009, com seu início à partir de 03 de dezembro de 2018 e término em 02 de

março de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE

DEZEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADASILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 10 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 191/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO À SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o protocolo sob nº 1690 de 31.07.2018.

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prêmio a Servidora Pública Municipal Fatima Aparecida Alves, portadora da
cédula de identidade RG nº 4.293.071-7 SSP/PR, lotada na Secretária Municipal de Educação,

no cargo de Professora, matrícula nº 24.372, admitida em 02.07.1989.

Art. 2º - A Licença-Prêmio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 01 de fevereiro de 2013 à

31 de janeiro de 2018, com seu início à partir de 06 de dezembro de 2018 e término em 05

de março de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE

DEZEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADASILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 11 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 192/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o protocolo sob nº 2247, de 19.10.2018.

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prémio ao Servidor Público Municipal Carla Aparecida Benedito, portadora
da cédula de identidade RG nº 7.649.244-1 SSP/PR, lotada na Secretária Municipal de Saúde,

no cargo de Agente Comunitário de Saúde, matrícula nº 19703, admitido em 04.07.2005.

Art. 2º - A Licença-Prémio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 04 de julho de 2010 à 03

de julho de 2015, com seu início à partir de 10 de dezembro de 2018 e término em 09 de

março de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07DE

DEZEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADASILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 12 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 193/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o protocolo sob nº 2124, de 02.10.2018.

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prémio ao Servidor Público Municipal Vera Lucia de Lima, portadora da

cédula de identidade RG nº 4.596.373-0 SSP/PR, lotada na Secretária Municipal de Saúde, no

cargo de Auxiliar de Enfermagem, matrícula nº 34332, admitido em 08.04.2005.

Art. 2º - A Licença-Prémio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 08 de abril de 2010 à 07 de

abril de 2015, com seu início à partir de 12 de dezembro de 2018 e término em 10 de

janeiro de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE

DEZEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADASILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 13 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 342/2018
07 de dezembro de 2018

SÚMULA: EXONERA A PEDIDO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e

Considerando o protocolo sob nº 2548, de 07.12.2018.

D E C R E T A

Art. 1º - Fica exonerado a pedido, o Servidor Público Municipal EDER FÁBIO QUEIROZ
DOS SANTOS, portador da cédula de identidade RG nº 8.08843-3- SSP/PR, lotado na Secretaria
Municipal de Cultura, Esportes e Turismo do Município de Nova Londrina, admitida em 01 de junho de
2005, pelo Decreto nº 087/2005, no Cargo de Motorista de Veículos |Leves.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07
DE DEZEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se ePublique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 14 Pág(s)

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Resultado Preliminar da Segunda Fase do Concurso Público nº 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Segunda Fase: TAF, Prova Prática e Prova de
Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase no período de 10 a 12 de dezembro de
2018. Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,
página específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos e a classificação preliminar serão disponibilizados no dia 18 de dezembro de 2018,
conforme cronograma do Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Os candidatos poderão consultar suas notas por caderno em arquivo publicado nos sites
www.institutounifil.com.br e www.novalondrina.pr.gov.br.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Londrina, 07 de dezembro de 2018.

Keli Cristini da Silva Sonsim
PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br
http://www.institutounifil.com.br


_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 15 Pág(s)

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
TAF

Agente Comunitário da Defesa Civil ALISSON ANDRE PEREIRA 003.600.191-32 94589401 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil BRUNO GUSTAVO DE ALMEIDA CAMPOS 003.600.196-09 106313024 INAPTO

Agente Comunitário da Defesa Civil CARLOS EDUARDO DELVECHIO 003.600.206-07 38496977-* APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil CLAUDINEI DE SOUZA DE LIMA 003.600.206-59 1062083986 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 003.600.174-18 103997100 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil HIGOR DE SOUZA RODRIGUES 003.600.169-21 001228918 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil JEAN APARECIDO MENDONÇA BONFIM 003.600.179-90 124216281 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil LEANDRO LUIZ TORRES DE OLIVEIRA 003.600.172-80 487788242 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil LUCIO FLAVIO PEREIRA DA SILVA 003.600.196-64 96348673 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil LUIS ANTONIO BUENO 003.600.175-30 87875008 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil MARCOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO 003.600.184-84 106465401 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil MAURICIO ANTUNES DA SILVA 003.600.180-46 105565860 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil PETERSON CRISTIAN CARDOSO MOTTA 003.600.189-69 79885819 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil REINALDO ROBERTO DE SOUZA 003.600.202-97 80490402 APTO

Agente Comunitário da Defesa Civil RILLARI MONIQUE GOMES MORAIS 003.600.201-83 134601108 AUSENTE

Agente Comunitário da Defesa Civil ROUDIEVENS SILVA SCHAPLINSKY 003.600.186-19 12.629658-4 AUSENTE

Agente Comunitário da Defesa Civil TIAGO HENRIQUE RODRIGUES DURIGAN 003.600.206-22 90004050 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 003.600.197-99 106565775 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF ANA PAULA FERREIRA DE LIMA 003.600.169-09 1254033208 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF CATIELI DA SILVA COSTA 003.600.168-21 104136133 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF CLEONICE DA SILVA SOUZA MONTANHER 003.600.182-17 83819162 AUSENTE

Agente Comunitário de Saúde - ESF DALVINA TEIXEIRA LIBERATO ALBERTO 003.600.174-12 150991889 INAPTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF ELIZABETH OVELAR BENTO RODRIGUES 003.600.205-18 150614350 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF FRANCIELLE DE LIMA DA CRUZ 003.600.168-30 103069580 INAPTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF HOZANA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 003.600.202-04 94126940 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF JESSICA NATACHA SILVA SANTOS 003.600.198-52 123071450 AUSENTE

Agente Comunitário de Saúde - ESF JORDANA DE OLIVEIRA DA SILVA 003.600.172-35 7.366.289-3 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF JULIANA BONFIM DOS SANTOS 003.600.167-78 95479839 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF JULIANE MIRIAN DA SILVA VIEIRA 003.600.175-84 127062854 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF KAREN ANDRESSA DE MORAES DE BRITO 003.600.185-29 75261276 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF KAREN RAISSA SILVA DE PAULA 003.600.181-80 102398483 AUSENTE

Agente Comunitário de Saúde - ESF LETICIA CORREA 003.600.201-74 419836524 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF LUZIA CECILIA RAMOS 003.600.180-11 20892693 AUSENTE

Agente Comunitário de Saúde - ESF LUZIA GREGÓRIO REZENDE 003.600.177-60 4.734.681-9 APTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF MARCIA FATIMA MORAES 003.600.173-26 509842070 INAPTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF MARIA DE FÁTIMA CASARIN DELATORRE 003.600.174-91 7.392.812-5 INAPTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF REGINA CELIA ADRIANO DA SILVA 003.600.182-57 30194187 INAPTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF TATIANE LIMA HUHN 003.600.176-76 103998450 AUSENTE

Agente Comunitário de Saúde - ESF VELANI RIBEIRO BRITO DA COSTA 003.600.203-74 35916261 APTO



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 16 Pág(s)

Agente Comunitário de Saúde - ESF VILMA GONÇALVES DOS SANTOS 003.600.173-30 47248302 INAPTO

Agente Comunitário de Saúde - ESF WAGNER REBELLO DIAS 003.600.185-83 125382967 APTO

Agente de Combate às Endemias AILTON COSTA CRUZ 003.600.194-46 110236085 APTO

Agente de Combate às Endemias ANDREIA MENDONÇA FERREIRA 003.600.176-01 82854827 APTO

Agente de Combate às Endemias BEATRIZ THAYNARA DE ARAÚJO 003.600.168-09 134603054 AUSENTE

Agente de Combate às Endemias ELEANDRO MARCIO VILCHES CARRANCA 003.600.206-64 82208909 APTO

Agente de Combate às Endemias FABIANO DOS SANTOS 003.600.187-32 454258677 APTO

Agente de Combate às Endemias FAILONMITINORI KINOSHITA 003.600.172-04 109864021 APTO

Agente de Combate às Endemias LARISSA GABRIELLI FRANCISQUETTI 003.600.206-02 107714898 APTO

Agente de Combate às Endemias MAIQUELI CRISTINA ROCHA DA CONCEIÇÃO 003.600.204-43 103998336 AUSENTE

Agente de Combate às Endemias MEIRES APARECIDA DE ALMEIDA CAMPOS 003.600.201-67 65997711 APTO

Agente de Combate às Endemias MIRELI SANTOS ROSALVO 003.600.176-42 95749585 APTO

Agente de Combate às Endemias ROSENI DA PURIFICAÇAO 003.600.185-77 63467553 AUSENTE

Agente de Combate às Endemias TALITA DE LIMA BUENO 003.600.198-03 91787873 APTO

Agente de Combate às Endemias VELANI RIBEIRO BRITO DA COSTA 003.600.204-11 35916261 INAPTO

Agente Fiscal ALYSSON GAZOLA DE SOUZA 003.600.202-52 107100458 APTO

Agente Fiscal ANA CLAUDIA DA SILVA CARVALHO 003.600.204-96 48.870.602-6 AUSENTE

Agente Fiscal ANGELA CONSTANTINO SCARABELLI 003.600.202-73 81591318 APTO

Agente Fiscal DÉBORA XAVIER MARRETA 003.600.168-97 10750783-3 APTO

Agente Fiscal EDUARDO GUTIERRES CARNEIRO 003.600.177-58 568507381 APTO

Agente Fiscal EZEQUIEL BARBOSA DOS SANTOS 003.600.202-10 1893486 AUSENTE

Agente Fiscal JONATHAN BONFIM AGUIAR 003.600.179-24 106566470 APTO

Agente Fiscal JOSEANE RODRIGUES DA ROCHA 003.600.183-08 1199454 INAPTO

Agente Fiscal LORAINE ALVES MORAES 003.600.175-59 49774072 APTO

Agente Fiscal LUIS LOPES DE LIMA 003.600.188-75 60731551 INAPTO

Agente Fiscal MAILSON EZEQUIEL ANTONIO DE SOUZA 003.600.205-13 102402235 AUSENTE

Agente Fiscal MARLON SOUZA DA SILVA 003.600.178-62 135538132 AUSENTE

Agente Fiscal PATRICIA MELLO DA SILVA 003.600.193-89 103970776 APTO

Agente Fiscal PAULO RICARDO DA SILVA 003.600.203-69 98561595 APTO

Serviços Gerais ALEXANDRA DE OLIVEIRA 003.600.170-37 102085639 AUSENTE

Serviços Gerais ALICE MORAIS DOS SANTOS SOUZA 003.600.186-48 63907162 INAPTO

Serviços Gerais ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO 003.600.206-28 641882191 APTO

Serviços Gerais ANA PAULA MANOEL LIMA 003.600.199-54 12183091 APTO

Serviços Gerais ANACLAUDIA DA SILVA LOPES 003.600.183-42 93398173 APTO

Serviços Gerais ANDERSON ZORDAN VIEIRA 003.600.202-91 125003982 AUSENTE

Serviços Gerais ANDREA DOS SANTOS DE LIMA 003.600.182-99 106565864 APTO

Serviços Gerais ANDREIA LUCIA RODRIGUES 003.600.176-62 78741929 APTO

Serviços Gerais ANGELA MARIA DA SILVA GIUFRIDA 003.600.181-30 54476930 INAPTO

Serviços Gerais ANIELLE CRISTINA DE LIMA 003.600.203-67 100696215 APTO

Serviços Gerais BRUNA ALVES BRAS 003.600.180-56 123104749 APTO

Serviços Gerais BRUNA CRISTINA DA SILVA 003.600.174-21 123199774 APTO

Serviços Gerais CARLOS HENRIQUE BARILE 003.600.202-30 100862620 APTO

Serviços Gerais CATIELI DA SILVA COSTA 003.600.168-29 10413613-3 APTO



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 17 Pág(s)

Serviços Gerais CELINA APARECIDA DE OLIVEIRA 003.600.180-26 76741549 APTO

Serviços Gerais CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 003.600.178-75 95269940 APTO

Serviços Gerais DAIANA MARIA BALBINO 003.600.201-37 98060693 APTO

Serviços Gerais DANIELLE CARDOSO DA SILVA 003.600.205-23 104983197 AUSENTE

Serviços Gerais DANIELLE SILVA CORRENTE 003.600.172-81 128526170 APTO

Serviços Gerais DINALVA RIBEIRO 003.600.180-37 285613728 APTO

Serviços Gerais EDUARDO NUNES PRIANTE JANUARIO 003.600.180-29 126592523 APTO

Serviços Gerais ELAINE ANGOTI RAMOS 003.600.169-28 61371052 AUSENTE

Serviços Gerais ELIANE CONSTANTINO ALVES 003.600.203-18 73929865 APTO

Serviços Gerais ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 003.600.169-48 79221775 APTO

Serviços Gerais ELISANGELA CORREIA LEITE 003.600.201-57 67367898 AUSENTE

Serviços Gerais ELIZANGELA TRAVASSOS DA COSTA 003.600.182-08 84459283 APTO

Serviços Gerais FABIANA MOREIRA DA SILVA PISCITELI 003.600.200-64 496736772 AUSENTE

Serviços Gerais GABRIELA LIMA DE SOUZA 003.600.182-01 102398351 APTO

Serviços Gerais GEOVANE JOSE DE LIMA BRAGA 003.600.175-77 12380630-1 APTO

Serviços Gerais GESICA RODRIGUES ROSA 003.600.169-94 125045170 APTO

Serviços Gerais GRAZIELA MOREIRA DA COSTA 003.600.167-77 110234848 APTO

Serviços Gerais IRACI FERREIRA 003.600.198-89 9007050-9 INAPTO

Serviços Gerais IRANI VOLPATO 003.600.169-46 19.543.118 INAPTO

Serviços Gerais IRANILCE DOS SANTOS FERREIRA MANARIN 003.600.184-01 59246070 APTO

Serviços Gerais JESSICA EMANUELI DOS SANTOS LIMA COLLET 003.600.177-38 124858089 APTO

Serviços Gerais JESSICA MARIA FERREIRA COSTA DA SILVA 003.600.183-59 126007914 APTO

Serviços Gerais JOSEANE RODRIGUES DA ROCHA 003.600.183-10 1199454 APTO

Serviços Gerais JULIANA APARECIDA DA SILVA 003.600.170-50 99488980 INAPTO

Serviços Gerais KATIA DE SOUZA SANTOS 003.600.197-84 445971514 APTO

Serviços Gerais LILIAN DAYANE ANTONIO 003.600.168-50 85742191 INAPTO

Serviços Gerais LUCILEIA DE BRITTO 003.600.179-55 78932279 APTO

Serviços Gerais LUCILEIDE MARTINS 003.600.176-27 92381390 AUSENTE

Serviços Gerais MAGALY FERREIRA DOS SANTOS 003.600.188-11 73378354 INAPTO

Serviços Gerais MAIQUELI JOSE 003.600.199-85 77427619 APTO

Serviços Gerais MARCIA CRISTINA RODRIGUES 003.600.176-57 7874195-3 AUSENTE

Serviços Gerais MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 003.600.169-82 99199199 AUSENTE

Serviços Gerais MARIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 003.600.171-93 73662737 APTO

Serviços Gerais MARIA APARECIDA XAVIER MARRETA DOS
SANTOS 003.600.168-99 4.981.627-8 APTO

Serviços Gerais MARIA DA CRUZ BORGES DA SILVA 003.600.180-20 37981451 INAPTO

Serviços Gerais MARIA JOSE ALVES CORDEIRO PEREIRA 003.600.203-58 66536327 APTO

Serviços Gerais MARIA TEREZA DOS SANTOS EZIDIO 003.600.185-61 55203288 INAPTO

Serviços Gerais MARILENE GOME DE ARAUJO 003.600.176-14 86029197 INAPTO

Serviços Gerais NEUSA MONÇÃO TOSTA 003.600.167-97 94584809 APTO

Serviços Gerais NICOLE SACHA LIMA 003.600.169-59 14119973-0 AUSENTE

Serviços Gerais PATRICIA CARDOSO DE SOUZA 003.600.203-13 105207778 APTO

Serviços Gerais POLIANA PAZ BALIEIRO 003.600.199-24 37622454-x APTO



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 18 Pág(s)

Serviços Gerais RAFAELA APARECIDA DA SILVA 003.600.199-92 102398246 APTO

Serviços Gerais RENATA POLYANA MACHADO DOS SANTOS
MARTINS 003.600.189-87 105237910 AUSENTE

Serviços Gerais ROBERTA MATIELI SANTOS SILVA FERREIRA DE
SOUZA 003.600.181-04 88763106 APTO

Serviços Gerais RODRIGO DA COSTA LIMA 003.600.177-13 93586239 APTO

Serviços Gerais ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS 003.600.203-16 100358204 APTO

Serviços Gerais ROSINEIDE DOS SANTOS 003.600.188-19 48547494 AUSENTE

Serviços Gerais RUBIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 003.600.197-91 110235020 APTO

Serviços Gerais RUTE DE OLIVEIRA 003.600.167-55 89592364 APTO

Serviços Gerais SILVANA APARECIDA DA ROCHA 003.600.192-46 5.764.887-2 INAPTO

Serviços Gerais SILVANA DA SILVA CONCEIÇÃO 003.600.188-36 10646568-1 APTO

Serviços Gerais SILVIO CESAR CARLOS 003.600.177-07 71240487 APTO

Serviços Gerais SIMONE APARECDA DE LIMA GOMES 003.600.181-22 936471713 APTO

Serviços Gerais SORATO RODRIGUES CARLOS 003.600.169-42 129184000 APTO

Serviços Gerais SUELI ANANIAS 003.600.187-83 84577634 APTO

Serviços Gerais SUELI XAVIER DOS SANTOS 003.600.196-45 76606900 APTO

Serviços Gerais SUZELAINE DOS SANTOS SALOMAO 003.600.202-84 101338797 AUSENTE

Serviços Gerais TIAGOMOREL PINHEIRO 003.600.167-93 8091995046 APTO

Serviços Gerais VALDINEI APARECIDO DA COSTA 003.600.197-72 77772804 APTO

Serviços Gerais VALERIA XAVIER DE OLIVEIRA 003.600.170-16 70595290 APTO

Serviços Gerais VANESSA CLAUDIA GAZOLA 003.600.191-88 106568073 APTO

Vigia ANTONIO WANDERLEY DE OLIVEIRA JUNIOR 003.600.191-69 8.060.555-2 APTO

Vigia CRISTIANE DE SOUZA DOS SANTOS 003.600.195-28 429003419 APTO

Vigia EDER APARECIDO PRADO 003.600.175-41 91876086 AUSENTE

Vigia EDILSON DA SILVA BOER 003.600.182-07 223630238 APTO

Vigia EDUARDO NUNES PRIANTE JANUARIO 003.600.180-30 126592523 APTO

Vigia ELIVELTON DE LIMA GIMENES 003.600.171-84 132431973 AUSENTE

Vigia FRANCISCO ALVES DE SOUZA FILHO 003.600.201-99 18935210 INAPTO

Vigia HIGOR KRAVUTSCHKE LEITE 003.600.198-78 9816056-6 APTO

Vigia ISLAINE ROSA DE OLIVEIRA 003.600.202-87 95269672 APTO

Vigia JANIO MASCARELLO 003.600.176-08 2182198 INAPTO

Vigia JHEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 003.600.199-53 142142449 APTO

Vigia LUIS ANTONIO BUENO 003.600.175-28 87875008 APTO

Vigia LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA 003.600.184-98 220164927 INAPTO

Vigia MAXIMILIANO WESLEN DE OLIVEIRA 003.600.182-38 77616209 INAPTO

Vigia ROZIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 003.600.176-44 108172860 APTO

Vigia VALDECIR BILIERI 003.600.194-60 363742001 AUSENTE

Vigia WILSON BRAZ PEREIRA LOPES 003.600.173-80 33176694 INAPTO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA PROVA
PRÁTICA

Eletricista (Predial) JHONWILKER FRANCISCHETTI DELMIRO 003.600.167-54 99015713 100.00

Eletricista (Predial) JOSÉ CARLOS MARTINS DO NASCIMENTO 003.600.182-76 95891853 95.00



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 19 Pág(s)

Eletricista (Predial) RAFAEL DA SILVA 003.600.171-78 100903822 0

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D ADRIANO VENANCIO DOS SANTOS 003.600.178-02 84677604 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D ALBERTO JUNIOR GONÇALVES 003.600.188-87 7348703 AUSENTE

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D ALEX APARECIDOAZEVEDO MELO 003.600.176-72 87224295 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D ANDRÉ LUIZ SANTANA 003.600.190-97 75142625 40.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D DANILO BONIFACIO 003.600.173-02 99932350 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D EDSON AUGUSTO MARCELINO RAMALHO 003.600.190-60 102625501 100.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D EDUARDO VICENTE BERSI FERREIRA 003.600.187-35 128874690 100.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D GILVANDO ALVES DE OLIVEIRA 003.600.181-92 73928907 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D ISMAEL MARCIANO 003.600.184-15 7124076-2 0

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 003.600.169-77 82808590 20.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D IVO MONTEIRO DE ARAUJO 003.600.198-24 36548142 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D JOSÉ DOS SANTOS 003.600.206-42 12521674-9 75.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D LEANDROMAURICIO GOMES 003.600.182-96 85906224 40.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D LEDA APARECIDA STROPA TRIZZI 003.600.205-36 6209786-8 75.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D MARCELO DA SILVA SENA 003.600.179-50 106565457 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D MARIA APARECIDA TIMOTIO 003.600.199-82 414042451 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D NESTOR FERNANDO SOARES DA SILVA 003.600.204-07 98623540 70.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D PAULO RODRIGUES DO NASCIMENTO 003.600.194-40 60797692 45.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D TAYRA CRISTINA RIBEIRO DE LIMA 003.600.183-52 10334229-5 75.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D VICTOR FERREIRA DE OLIVEIRA 003.600.183-64 110235070 45.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D WILMAMARIA DOS SANTOS 003.600.175-49 6.441.145-4 75.00

Motorista de ônibus/Carga Pesada
CNH D WINI IGOR DE MORAES SOUZA 003.600.203-10 95481973 70.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ALEX APARECIDOAZEVEDO MELO 003.600.176-75 87224295 40.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ALEX FILGUEIRA ALVES 003.600.176-80 10.656.724-7 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ALEX VICTOR DA SILVA 003.600.200-38 94939925 75.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ALEXANDRA AZEVEDO BRITO 003.600.182-55 143877833 20.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ANTONIO DOS REIS SIMÃO DE OLIVEIRA 003.600.181-26 4170211-7 0

Motorista de Veículos Leves CNH B CARLOS DO AMARAL SILVA 003.600.195-97 4.734.735-1 25.00



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 20 Pág(s)

Motorista de Veículos Leves CNH B CARLOS EDUARDO FERNANDES 003.600.201-28 82059318 45.00

Motorista de Veículos Leves CNH B CARLOS VIOLIN 003.600.173-01 1568045 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B CLAUDIO FERNANDES SOBRINHO 003.600.198-82 43147870 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B CLEVERSON PARISOTO 003.600.196-47 81602034 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B DONIZETE AUGUSTO FERNANDES 003.600.203-64 1.488.708-3 0

Motorista de Veículos Leves CNH B EDMAN FERREIRA RODRIGUES 003.600.195-73 17373544 45.00

Motorista de Veículos Leves CNH B EDUARDO DE SOUZA SHKEMBI 003.600.200-44 10.533.651-9 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ELINTON ANDRE BARRACHI FRANCISQUETI 003.600.187-47 66557430 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B FAILON MITINORI KINOSHITA 003.600.191-78 109864021 70.00

Motorista de Veículos Leves CNH B FLAVIO PEREIRA MAMÉDIO 003.600.202-99 103782538 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B GLAICIELLE QUEIRÓZ DOS SANTOS 003.600.187-60 105725574 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B GUILHERME HENRIQUE NERES SILVA 003.600.200-73 106568405 40.00

Motorista de Veículos Leves CNH B GUSTAVO DE ANDRADE SPINDULA 003.600.187-67 52054128-5 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B GUSTAVO DE LIMA MARTINS 003.600.193-61 102398327 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B IGOR SANTANA MACEDO 003.600.200-06 407913889 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B JOÃO HENRIQUE PEREIRA GREGÓRIO 003.600.175-37 137142317 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B JOSÉ HENRIQUE MARINOTTI 003.600.181-45 1488874 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B JULIANA MORAIS ALVES DA SILVA 003.600.172-33 15318508-5 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B JULIO CESAR BEZERRA DA SILVA 003.600.192-18 58455725 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B KALIL HADDAD 003.600.181-79 12.558.900-6 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B KELI CRISTINA FADEL 003.600.192-96 6352560-0 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B KESLEY BOER DE QUADRO 003.600.176-39 13.391.472.-2 70.00

Motorista de Veículos Leves CNH B KEVIN SEITI KONDO 003.600.187-42 104982964 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B LEANDROMAURICIO GOMES 003.600.182-90 85906224 70.00

Motorista de Veículos Leves CNH B LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 003.600.198-42 478272650 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B LEDA APARECIDA STROPA TRIZZI 003.600.205-30 6209786-8 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B MAIKON DIEGO DE PAULA MARTINS 003.600.176-63 94235383 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B MARCIO MOISES CARVALHO DOS SANTOS 003.600.197-75 73863619 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B MARIA APARECIDA TARINE 003.600.178-76 4713085-9 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B NEUZA TOMAZ DOS SANTOS 003.600.184-82 47248434 0

Motorista de Veículos Leves CNH B RICARDO XAVIER DOS SANTOS 003.600.202-51 12818387-6 40.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ROGÉRIO DA SILVA 003.600.173-70 245213533 AUSENTE

Motorista de Veículos Leves CNH B ROSE CARLA DOS SANTOS CORDEIRO 003.600.196-29 93949684 40.00

Motorista de Veículos Leves CNH B ROSIMERE SEVILA BORGHESAN 003.600.176-51 4.336.165-1 70.00

Motorista de Veículos Leves CNH B SERGIO ROBERTO GEHRING 003.600.187-44 30256964 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B STENIO CARDOSO RODRIGUES 003.600.206-56 72810155 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B VALFRIDO BACGUINE LEITE 003.600.195-96 26998827-0 0

Motorista de Veículos Leves CNH B VANDER LUCIO DA SILVA 003.600.190-55 70776723 70.00

Motorista de Veículos Leves CNH B VINICIUS DELLA TORRE 003.600.179-98 035 100.00

Motorista de Veículos Leves CNH B VITOR HENRIQUE SILVA 003.600.170-63 106566348 AUSENTE

Operador de Máquinas Pesada ANDRE DOS SANTOS 003.600.191-92 418025241 36.00

Operador de Máquinas Pesada BRUNO DORTA PERES 003.600.181-98 97979987 0

Operador de Máquinas Pesada CLAUDEMIR ANTONIO LIMA 003.600.172-06 2182.316-3 99.00



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 21 Pág(s)

Operador de Máquinas Pesada CRISTIANO DA FONSECA SANTOS 003.600.186-41 102659902 100.00

Operador de Máquinas Pesada FABIANO DO CARMO RIBEIRO 003.600.197-85 482242541 29.00

Operador de Máquinas Pesada FERNANDO LOURENÇO 003.600.172-52 85580698 98.00

Operador de Máquinas Pesada GILBERTO RODRIGUES DE MORAES 003.600.187-37 91157926 AUSENTE

Operador de Máquinas Pesada IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 003.600.169-75 82808590 18.00

Operador de Máquinas Pesada JOÃO LUIS DE SOUZA TALARICO 003.600.189-59 101357910 AUSENTE

Operador de Máquinas Pesada JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 003.600.184-23 70777320 AUSENTE

Operador de Máquinas Pesada KLEBER FRANCISCO SANTI 003.600.191-71 101875814 100.00

Operador de Máquinas Pesada LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 003.600.190-28 495587874 23.00

Operador de Máquinas Pesada MARCIO DE FREITAS LIMA 003.600.172-03 95974481 17.00

Operador de Máquinas Pesada MARCO ANTONIO BEZERRA SOARES 003.600.182-67 43683778X 3.00

Operador de Máquinas Pesada MATEUS FELIX WIEGE 003.600.174-31 109392464 18.00

Operador de Máquinas Pesada NESTOR FERNANDO SOARES DA SILVA 003.600.203-71 98623540 19.00

Operador de Máquinas Pesada PAULO ROBSON DA SILVA PEREIRA 003.600.205-82 70781212 AUSENTE

Operador de Trator Agrícola
(Tratorista) JOSÉ ANTONIO ALVES RIBEIRO 003.600.196-03 92479056 100.00

Operador de Trator Agrícola
(Tratorista) MARCOS LUIZ CAVAZIM 003.600.187-88 41249978 100.00

Pedreiro ADALBERTO VEGA ESCOBAR 003.600.195-80 68121337 64.00

Pedreiro EDNO BARBOSA DA SILVA 003.600.176-37 85216937 82.00

Pedreiro JEAN CARLOS MARTINS 003.600.192-25 67776275 89.00

Pedreiro PAULO ALVES DOS SANTOS 003.600.184-78 21860069 0

Pedreiro RONILSON GOMES 003.600.201-44 7266910 41.50

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS

Advogado ADLLYS STEFANY MINUCI GONGORA 003.600.195-34 104983820

Advogado ALINE MARIA DA SILVA DOMINGUES 003.600.202-92 104701540

Advogado ALLAN VINICIUS LEME JORDAO 003.600.187-05 81600414

Advogado ANA CAROLINA LAZARETTI STOPPA 003.600.202-06 73206146

Advogado ANA LUCIA BEZERRA FERNANDES 003.600.203-14 21821845 2.0

Advogado ANDRÉ LUÍS DE PAULA PINTO 003.600.174-43 79663310

Advogado ANGEL PUMEDA PEREZ 003.600.200-75 163499 2.0

Advogado ARTHUR DE OLIVEIRA GUEDES 003.600.205-37 88709322

Advogado AUGUSTO CESAR PASQUINI TEODORO 003.600.179-38 104823378

Advogado BRUNA SIERRA ANANIAS 003.600.191-50 104983316 2.0

Advogado BRUNA THAISA DE SOUZA 003.600.192-48 125389252

Advogado CAIO CÉSAR DE SANTI FERREIRA 003.600.168-49 100006855

Advogado CARLOS EDUARDO DE SOUZA SILVA 003.600.193-99 2101295042

Advogado CLÉZIO DE OLIVEIRA CABRAL JUNIOR 003.600.185-76 83402210

Advogado CRISLAINE REGINA MENDES PITANGUI 003.600.200-14 9.742.894-8

Advogado DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS 003.600.205-97 485012418

Advogado DANIEL KALLEB MENDONÇA 003.600.206-71 38960

Advogado EDUARDO HIRATA ARITA 003.600.168-85 9045155-3 2.0

Advogado ELBER GOTIER FERREIRA SOUZA 003.600.189-61 109392154



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 22 Pág(s)

Advogado ERICKA DA SILVA TISSOT 003.600.192-31 124541808

Advogado EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA 003.600.175-56 57516003

Advogado FABIANE DA SILVA GUILHEN 003.600.202-39 80451938

Advogado FÁBIO GILENO TKATECENKO DOS SANTOS 003.600.174-75 72425820

Advogado FERNANDA ROBERTA SASSO MELLO 003.600.172-87 83378620

Advogado FERNANDO GIMENES LUZ 003.600.178-93 10.306.858-4 2.0

Advogado FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ 003.600.194-22 87733343

Advogado GABRIEL BORGES GRENDENE 003.600.187-07 76032645

Advogado GILMAR ADRIANO BASILIO OLIVEIRA 003.600.174-69 57662964

Advogado GRAZIELE BERTOLA 003.600.192-69 7.389.340-2

Advogado GUILHERME ANTONIASSI BALDISSERA 003.600.201-10 124762383

Advogado GUILHERME VINICIUS SCAVAZZINI 003.600.202-38 133849963

Advogado GUSTAVO HENRIQUE FANTIN ORTIZ 003.600.179-94 105536747

Advogado HERIE FERNANDA PESTANA DE SOUZA 003.600.200-08 98476261

Advogado IGO MAZUR SANTIAGO 003.600.204-86 80321600

Advogado IGOR AUGUSTO MOCCI 003.600.183-21 98256466

Advogado JEAN MARCEL MIRANDA 003.600.176-95 291222754

Advogado JÉSSICA MAYARA DOS SANTOS SILVA 003.600.198-96 496528373

Advogado JOÃO BATISTA DE MORAIS 003.600.198-44 2001010361960

Advogado JOAQUIM PEDRO DE OLIVEIRA VOLANTE 003.600.187-48 107094920

Advogado JOSE SALUSTIANO FILHO 003.600.203-83 31064643

Advogado JOSE SERMINI DE PAZ 003.600.187-73 93897595 2.0

Advogado JOSÉ WAGNER FIORENTINO MILLER COSTA 003.600.177-09 128987886

Advogado JULIANO GUILHERME DE SOUZA 003.600.183-45 001200227

Advogado JUSCELINO PIRES DA FONSECA 003.600.205-62 73555663

Advogado KÁTIA FLORIANO 003.600.184-04 106878277

Advogado LETICIA RAFAELA DE CARVALHO 003.600.178-63 131905386

Advogado LETÍCIA SÃO JOÃO ROMAN 003.600.206-65 102537505

Advogado LISIANE BARBOSA DA SILVA 003.600.184-61 127174989

Advogado LUANA SANTOS DE ALMEIDA VICENTE 003.600.203-60 110855729

Advogado LUCAS LORENCO DA SILVA 003.600.190-59 46040.704-1

Advogado LUIZ FELIPE ROCHA CARAVELO 003.600.194-06 124578400

Advogado MANOEL PEREIRA ORFAN NETO 003.600.186-61 105207662

Advogado MARIA CAROLINA LUCENA 003.600.204-27 104798659

Advogado MARIA ISABELLA SANTOS CRUZ 003.600.170-12 106460280

Advogado MARIELLE DE SÁ VELASCO 003.600.175-32 1509207-0

Advogado MÁRIO ANGELO DA COSTA GUIMARÃES 003.600.192-74 86032040

Advogado MAURICIO JACOB VICTORINO 003.600.189-74 110066244

Advogado MICHELE CRISTINA CAPASSI 003.600.183-67 91173867

Advogado NATÁLIA SANTIN MAZARO 003.600.206-89 78367679 5.0

Advogado NATASSHIA PRISCILA DA COSTA SALUSTIANO 003.600.200-31 99825316

Advogado NATHALIE GOUVEIA DARIENSO MARTINS 003.600.186-52 10.093.175-3 4.0

Advogado NAYARA GARCIA DIAS 003.600.170-26 99318600



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 23 Pág(s)

Advogado NILYAN MARIA MACHADO GIUFRIDA MATHIAS 003.600.194-66 82742913

Advogado PAULA LEANDRO GONÇALVES 003.600.178-27 75255225

Advogado RAQUEL HENRIQUE DA COSTA DESINHO 003.600.177-69 100761360

Advogado RENATO YUJI OBANA 003.600.180-90 100012960

Advogado RENIE BELEM PRADO 003.600.192-26 127694990

Advogado RITA DE CÁSSIA MONTEMOR SANGIONI
MAUERBERG 003.600.178-98 3.654.844-4

Advogado RODRIGO TIAGO BROIETTI 003.600.186-80 90504975

Advogado ROSIANI ZORZI DA SILVA 003.600.178-74 81327700

Advogado SÂMELA HRECEK MUDRY 003.600.188-25 95329144

Advogado SILVIO LEONARDO COSTA ZANGARI 003.600.193-92 81529892

Advogado SUSANA LEHMKUHL DE SOUZA ANZILIERO 003.600.183-80 75605021 4.0

Advogado THAIS FREIRE TIRAPELLE 003.600.193-82 107557601

Advogado THAIZ PEREIRA LOPES PIRES DE SOUZA 003.600.195-16 7.078.161-1 2.0

Advogado VALDEIR ADRIANO MENEZES ZANGARI 003.600.186-25 73489

Advogado VANESSA SABRINA SOARES DA COSTA 003.600.204-35 350384617

Advogado YURI CHATALOV FERREIRA 003.600.180-86 108011319

Arquiteto BRUNA CARRARO DA PURIFICAÇÃO 003.600.204-00 10.690.459-6

Arquiteto BRUNA GRAZIELLA MADUREIRA 003.600.183-37 328326264

Arquiteto BRUNA ORTIZ VALERIO 003.600.206-08 12.799.748-9 2.0

Arquiteto CASSIO RENAN FLAUZINO 003.600.176-93 76889678

Arquiteto DANIELE THAIS GASPAR DE SOUZA 003.600.206-58 10.939.235-9

Arquiteto GABRIELA GOUVEIA DARIENSO MARTINS 003.600.185-57 10.093-171-10

Arquiteto GUSTAVO PEREIRA VERONEZ 003.600.172-47 102171144

Arquiteto JESSIANE ORELIO 003.600.191-30 109990990

Arquiteto JONATHAN DOMINGUES CORREIA 003.600.196-00 104713092

Arquiteto KARINE PISCITELI 003.600.202-95 102537734

Arquiteto LUIZ MOISES PEREIRA DA SILVA JUNIOR 003.600.199-11 81634017

Arquiteto MARIA ISABELA SETRA 003.600.190-57 104983731

Arquiteto MATEUS DE BRITO MOREIRA 003.600.201-48 129438959

Arquiteto NADYESKA BRUNA COPAT DA SILVA 003.600.195-95 106908850 3.0

Arquiteto STEPHANIE DIAS GERMANO 003.600.180-88 410223542

Arquiteto TATHIANNE FABRICIO SANTANA 003.600.184-10 105883420

Arquiteto THIAGO SOTORIVA CASTANHARI 003.600.194-30 78958308

Arquiteto TIAGO OLIVEIRA DE SOUSA 003.600.173-23 83901950

Arquiteto VANESSA LUIZE CARLETTO 003.600.178-61 85072030 2.0

Assistente Social CIBELI MARI DA SILVA CRUZ 003.600.203-11 139610830

Assistente Social DAIANE APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 003.600.191-26 98083855 4.0

Assistente Social DAISY CRISTINA DA SILVA NUNES 003.600.194-50 203781971

Assistente Social DALVA FRANCISCA BORGES 003.600.196-66 35033389

Assistente Social DIANA CARLA FLORIANO 003.600.170-17 106788242

Assistente Social EDINALVA ALVES DE SOUZA 003.600.176-60 5.570.438-4

Assistente Social EVA GONÇALVES DE OLIVEIRA 003.600.167-70 66761118 2.0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 24 Pág(s)

Assistente Social FRANCILENE BERNARDO CORDEIRO 003.600.202-29 105760701

Assistente Social JULIANA DA CONCEIÇÃO SILVA 003.600.202-05 454257235

Assistente Social MARCIA ALCENIO GREGÓRIO 003.600.172-48 73962455

Assistente Social MIRELI SANTOS ROSALVO 003.600.176-43 95749585

Assistente Social NEUSA MARCELINO SOARES LEITE 003.600.170-66 45984400 2.0

Assistente Social RAFAELA MARIA BRITO COSTA 003.600.195-04 129751193

Assistente Social THAIS DA SILVA MARTINS 003.600.168-59 13.524.460-0

Assistente Social VANESSA LOPES DO NASCIMENTO 003.600.173-86 104320678

Bioquímico CAMILA DE SOUZA PAULO 003.600.200-25 11023508-9

Bioquímico LENISE MACHADO DA SILVA 003.600.169-89 133906886

Bioquímico VICTOR ESTUANI 003.600.170-78 92651304 4.0

Contador AIRAM COSTA DA SILVA GUEDES 003.600.205-43 123420195

Contador ALAN RICARDO SOTTORIVA 003.600.170-31 106465738

Contador ANDERSON LUIZ GUILHERME 003.600.169-38 3.330.297-5

Contador ANE CAROLINE TEIXEIRA CABALLERO 003.600.192-71 129426756

Contador DANILO BONIFACIO 003.600.172-96 99932350

Contador ÉDER DA SILVA ALVES JÚNIOR 003.600.196-81 8311814

Contador EFRAIM RAFAEL DA SILVA DE GOES 003.600.177-80 110236310

Contador ELIANE COSTA XAVIER DUTRA 003.600.185-28 408959824

Contador FABIANO APARECIDO SILVA 003.600.181-39 80583346

Contador FRANSUELE BARBOSA DA SILVA 003.600.201-35 468542681

Contador GLEISON ALVES DE ALMEIDA 003.600.174-16 95482279

Contador HAROLDO HIDEYOSHI IOKODA 003.600.179-33 68575060

Contador IGOR HENRIQUE DE OLIVEIRA GONGORA 003.600.193-57 108554100

Contador ITALO RENAN GASQUES 003.600.181-34 75901232

Contador JANAINA DIAS PARLANDIN 003.600.186-12 100696584

Contador JOÃO PAULO PEREIRA ORFON 003.600.197-23 9158738 6

Contador JOSE ALEXANDRE RIBEIRO DE NOVAES 003.600.173-05 57351721

Contador LARISSA GABRIELA BARBOSA DE SOUZA 003.600.201-32 106463395

Contador LENISVALDO LIBERATO DOS SANTOS 003.600.177-11 51622650

Contador LETICIA ARAUJO CARDOSO 003.600.174-82 10014271-6 2.0

Contador LUCAS EMANUEL SPLENDOR 003.600.190-14 100483270

Contador LUCAS GABRIEL RAMALHO DANTAS 003.600.182-25 107541713

Contador MARIA IZABEL PEREIRA CORDEIRO 003.600.201-53 100352966

Contador MAURO MULLER GHENO 003.600.178-83 42570931

Contador NATIELI MELLO APOLINÁRIO 003.600.190-21 12.781.400-7

Contador PAULO CESAR DA SILVA 003.600.191-79 51513215 0.0

Contador PAULO ROGÉRIO LIONES DA SILVA 003.600.192-97 99849541

Contador RODRIGO PAULINO AMORIM 003.600.173-17 94725143

Contador SUELLEN PARDIN 003.600.190-51 1329888650

Educador Infantil ADRIANA DA SILVA CONDO 003.600.183-46 80387350 3.0

Educador Infantil ADRIANA DOS SANTOS BALANI 003.600.180-07 399277882 2.0

Educador Infantil ADRIANA PETKOWICZ 003.600.193-83 98141782



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 25 Pág(s)

Educador Infantil AGNES SAYORI YAMASHITA SUGANUMA 003.600.189-14 76876282 0.0

Educador Infantil ALESSANDRA BIANCHI ROMAN 003.600.181-18 94370906 5.0

Educador Infantil ALESSANDRA REGINA RUFINO 003.600.174-05 8208910-1

Educador Infantil ALEXIA REGINA ALENCAR DUARTE 003.600.182-30 124234166

Educador Infantil ALINE ALVES DO CARMO LANDIM 003.600.177-85 100147459

Educador Infantil ALINE JORDAM DIAS 003.600.200-27 13238060

Educador Infantil ALINE MESSIAS 003.600.180-84 134197986

Educador Infantil ALINE VIANA DE LIMA 003.600.186-78 521489222

Educador Infantil AMANDA DO NASCIMENTO BEZERRA 003.600.195-75 127837988

Educador Infantil ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA 003.600.178-08 145760356

Educador Infantil ANA CAROLINA SOARES SOUZA 003.600.168-68 105259840 6.0

Educador Infantil ANA CRISTINA VIANA DA SILVA 003.600.168-69 98060090 2.0

Educador Infantil ANA FLAVIA DA SILVA PASCHUINI 003.600.177-31 144088387

Educador Infantil ANA LUCIA BEZERRA FERNANDES 003.600.203-19 21821845

Educador Infantil ANA PAULA DE LIMA FREIRE 003.600.174-77 95269710 2.0

Educador Infantil ANA PAULA DOS SANTOS 003.600.173-67 75401906

Educador Infantil ANA PAULA VIEIRA BONFIM 003.600.200-96 130166580 5.0

Educador Infantil ANDRÉ RODRIGUES SILVA 003.600.180-68 136428128 0.0

Educador Infantil ANDRÉIA ROMACHELLA 003.600.194-51 83845805 2.0

Educador Infantil ANDRESSA CACERES SILVA 003.600.180-72 127268550 5.0

Educador Infantil ANGELA MOEWES FERREIRA 003.600.182-77 110236042

Educador Infantil ANNA CAROLLINE APARECIDA BARBOSA 003.600.170-71 106568774

Educador Infantil ANNA PAULA SOARES DOS SANTOS 003.600.169-06 10.336.101-0 8.0

Educador Infantil ARACI MARIANO DE ARAÚJO MONGELESKI 003.600.187-34 6.918.154-6 5.0

Educador Infantil AUANE SAMIRA BARBOSA DA SILVA 003.600.185-43 136540645

Educador Infantil AURORA LOPES LORENCIN 003.600.174-86 406658857

Educador Infantil BEATRIZ COSTA LOPES PERES 003.600.192-13 100931591

Educador Infantil BEATRIZ VIEIRA DE SOUZA 003.600.198-66 10.601.057-9

Educador Infantil BIANCA LAVRATI GUILHERME 003.600.181-47 102409329

Educador Infantil BIANCA MARIA RAMOS LIMA 003.600.188-15 123540425

Educador Infantil BRUNA IGNÁCIO GONÇALVES 003.600.193-69 10520383-7 8.0

Educador Infantil CAMILA FERNANDA DA SILVA DE ABREU 003.600.171-39 98919600 6.0

Educador Infantil CAMILA GONÇALVES CHAVES 003.600.177-08 142548291

Educador Infantil CAROLAINE INGRID SILVA DO NASCIMENTO 003.600.188-98 136746472

Educador Infantil CAROLINA SANTA MARIA PIMENTA 003.600.167-52 99241519

Educador Infantil CÉLIA MARIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 003.600.178-65 59299638 5.0

Educador Infantil CESANIR DE ANGELO 003.600.188-84 6.137.066-8 8.0

Educador Infantil CHARLES MENDES 003.600.206-87 108702338

Educador Infantil CLACY SOMENZI CORREIA 003.600.169-24 32560172 8.0

Educador Infantil CLAUDIA CRISTINA DA SILVA 003.600.184-77 131993137

Educador Infantil CLEONICE DA SILVA SOUZA MONTANHER 003.600.177-03 83819162

Educador Infantil CLEYTON SANTOS ROCINI JÚNIOR 003.600.177-67 13.614.310-7

Educador Infantil CRISTIANE DA SILVA SOUZA 003.600.203-91 9.1054779



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 26 Pág(s)

Educador Infantil CRISTIANE PEREIRA 003.600.200-18 7723770-4 0.0

Educador Infantil DAIANE PEREIRA LEITE LIMA FERREIRA 003.600.174-80 98903240 5.0

Educador Infantil DANIELA DA SILVA LIMA 003.600.179-34 107910956

Educador Infantil DANIELA ELENA ROCHENBACH SCHWAB 003.600.192-84 141651390 0.0

Educador Infantil DÁRLIN ARAUJO DE MELO CERQUEIRA 003.600.169-16 97336270 8.0

Educador Infantil DEJANE CRISTINA MARTINS 003.600.191-47 58493627 3.0

Educador Infantil DENILDA ALVES MEGA 003.600.183-15 7.272.744-4

Educador Infantil DENISE LÚCIO DE ALMEIDA 003.600.190-94 134029358

Educador Infantil DIONIOSIO SOUZA DE OLIVEIRA 003.600.184-30 13.652.273-6

Educador Infantil EDITE GREGÓRIO ROCHA 003.600.185-84 83859318 2.0

Educador Infantil EDNÉIA NEVES DIAS 003.600.187-09 83161051 8.0

Educador Infantil ELAINE APARECIDA DE LIMA 003.600.193-44 126263520

Educador Infantil ELAINE CRISTINA SCIONTE PALMA 003.600.172-67 80910827 6.0

Educador Infantil ELAINE LEITE CAVALCANTE 003.600.186-42 125843220 5.0

Educador Infantil ELIANA SOARES DOS SANTOS GUILHERME 003.600.175-85 56480226

Educador Infantil ELIANDRA FEITOSA DA MATA 003.600.193-86 7769610-5 6.0

Educador Infantil ELIANE PAULO DA COSTA PERES 003.600.173-62 67893875

Educador Infantil ELIANE VIANA DA SILVA 003.600.182-93 10.646.273.9 2.0

Educador Infantil ELISABETH DE JESUS PINTO 003.600.175-93 6.033.770-5 2.0

Educador Infantil ELLEN MARIA SOARES ALVES CORREIA 003.600.168-52 143811352

Educador Infantil ÊMILLY MAYANA PEREIRA VASCONCELOS LEITE 003.600.177-81 98581197

Educador Infantil ENERCILIA DANTAS DOS SANTOS 003.600.198-30 102653343

Educador Infantil ERIKA ALMEIDA SANTOS 003.600.197-94 106463603

Educador Infantil FABIANA ZUEGE 003.600.197-78 131063318 0.0

Educador Infantil FERNANDA PATRICIA FERREIRA PELEGRIN 003.600.172-84 86829126 5.0

Educador Infantil FERNANDA SOARES 003.600.200-52 12394913-7

Educador Infantil FLÁVIA JAQUELINE BARILE 003.600.167-82 8833212-1 2.0

Educador Infantil FRANCIELLY KARLA CIVILA FERREIRA 003.600.201-82 60195072

Educador Infantil GABRIELA CASSIA DE OLIVEIRA 003.600.173-63 91578409

Educador Infantil GABRIELE VITORIA JORDAM 003.600.178-07 136818260

Educador Infantil GABRIELY APARECIDA FIRMINO DOS SANTOS 003.600.170-41 142410885

Educador Infantil GEOVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 003.600.171-06 128032800

Educador Infantil GIOVANA BERNARDINE BARBOSA 003.600.200-35 4114534 3.0

Educador Infantil GIOVANA CARLA LIMA FERNANDES 003.600.170-81 134049812 0.0

Educador Infantil GISELE CRISTINA DE LIMA 003.600.196-13 92242030 2.0

Educador Infantil GISELLE AGOSTINI RANDI OLIVEIRA 003.600.194-11 13940776-8 2.0

Educador Infantil GISLAINE APARECIDA FERRE DA SILVA 003.600.197-34 402062280 3.0

Educador Infantil GIZELI RODRIGUES DE CARVALHO 003.600.196-38 143702162

Educador Infantil GLEICIELE PIVA FRANCO 003.600.171-17 103342147

Educador Infantil GREICIANA FERNANDA BERNUSSO DALVECHIO 003.600.174-14 10.265.808-6 5.0

Educador Infantil HUMBERTO RORDIRGO LEMES DOS SANTOS 003.600.183-91 130615910

Educador Infantil IRENE MARIA DA SILVA 003.600.167-83 95725015 8.0

Educador Infantil IRENE PEREIRA 003.600.177-99 001019132 2.0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 27 Pág(s)

Educador Infantil IVETE MESQUITA FRANÇA 003.600.205-06 5816281-7 6.0

Educador Infantil JAMILLY ROMANELLI PEREIRA 003.600.177-66 55.543.711-5

Educador Infantil JANAINA DA SILVA PEREIRA 003.600.177-10 104314104

Educador Infantil JANAINA LIMA FARIAS 003.600.200-34 10305786-8

Educador Infantil JANAINA RAMOS DOS SANTOS SOUZA 003.600.176-30 321334929 0.0

Educador Infantil JANETE BARBOSA SILVA NIENKOETTER 003.600.201-47 67009754

Educador Infantil JAQUELINE DIAS DA ROCHA 003.600.183-25 106985766 5.0

Educador Infantil JEIZE TAIZ POSSANI LUZ 003.600.193-97 10014341-0 6.0

Educador Infantil JÉSSICA NATALI DE OLIVEIRA 003.600.172-57 104776191 3.0

Educador Infantil JESSICA SABRINNI LUIZ 003.600.199-86 47827225-x

Educador Infantil JHENIFER WESTERCAMP 003.600.198-50 102438388 2.0

Educador Infantil JHENIKELLY PEREIRA 003.600.206-95 14.020.525-7 0.0

Educador Infantil JOICE NUNES CELESTINO 003.600.179-59 128801375 8.0

Educador Infantil JOSEMERE MULER DOS SANTOS 003.600.175-16 110236697

Educador Infantil JOSIANE MEDEIROS 003.600.183-09 98675574 8.0

Educador Infantil JOYCE CETRA PEREIRA 003.600.189-08 14.888.573-7

Educador Infantil JÚLIA RESENDE DE SOUZA 003.600.171-31 507456373

Educador Infantil JULIANA DE LIMA SILVA DOS SANTOS 003.600.181-48 8021252-6 0.0

Educador Infantil JULIANA MARINHO BARATELA 003.600.178-00 10292852-0

Educador Infantil JULIANA NAVARRO GARCIA 003.600.198-15 95718043 6.0

Educador Infantil JULIÉTE DA CONCEIÇÃO SILVA 003.600.180-19 10.041.701-4

Educador Infantil KAMILA ALVES DE LIMA DA SILVA 003.600.205-44 103414598 5.0

Educador Infantil KARINA DOS SANTOS GONÇALVES 003.600.183-17 94026024 6.0

Educador Infantil KARINA RAIENE SILVA DE PAULA 003.600.177-90 127725632

Educador Infantil KELLEN OLIVEIRA ANGELO 003.600.198-26 139582250

Educador Infantil KEZIA CRISTINA DA COSTA 003.600.171-28 135682276

Educador Infantil LAIANE SOUZA CARDOSO 003.600.169-99 141328484

Educador Infantil LARISSA FONSECA DOS SANTOS 003.600.175-78 13566140-6

Educador Infantil LARISSA TESCARO GEHRING 003.600.181-75 129750561 8.0

Educador Infantil LARISSA THAÍSA SILVA OLIVEIRA DE MORAES 003.600.171-87 128860428 8.0

Educador Infantil LAYSA DE CASSIA LEITE VIANA 003.600.172-88 105726015 5.0

Educador Infantil LEANDRA DE PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 003.600.178-20 53567037 8.0

Educador Infantil LETYCIA MEDEIROS SOARES 003.600.171-14 139166833

Educador Infantil LIDIANE APARECIDA VICENTE 003.600.199-96 800040270 5.0

Educador Infantil LILIANE ZUEGE CANDEIA DE MORAIS 003.600.197-77 13.511.095-7 0.0

Educador Infantil LOANA CRISTHINA DE OLIVEIRA RUIZ 003.600.206-33 99582200

Educador Infantil LOISLENE CRISTINA DA SILVA MEDEIROS 003.600.197-11 12841693-5 2.0

Educador Infantil LORAINE APARECIDA BARBERO VECHIATTO 003.600.183-85 104136575 0.0

Educador Infantil LOSLENE PEREIRA SANCHES DIAS 003.600.188-35 142236486

Educador Infantil LUANA ADRIANI SILVA NAVARRO 003.600.167-72 10457013-5 6.0

Educador Infantil LUANA GABRIELA SILVA PIMENTEL 003.600.199-13 133048120

Educador Infantil LUANA OLIVEIRA SILVA 003.600.170-38 147560168

Educador Infantil LUZIA MARIA DE SOUZA 003.600.180-33 46794443 2.0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 28 Pág(s)

Educador Infantil LUZIA MARTA DA SILVA 003.600.182-49 110136099

Educador Infantil LYSLAINE IRENE DOS SANTOS LEITE 003.600.197-89 129386495

Educador Infantil MAIKELLI MAYARA DOS SANTOS 003.600.191-29 104136745

Educador Infantil MARALISSA APARECIDA LUZ CHAVES 003.600.199-47 102576438

Educador Infantil MARCIA WALDIRENE FERREIRA 003.600.192-51 64611801 2.0

Educador Infantil MARIA ANTONIETA COLMAN RIBEIRO MELO 003.600.195-39 37706345 5.0

Educador Infantil MARIA APARECIDA DA SILVA 003.600.196-18 106568820

Educador Infantil MARIA APARECIDA DA SILVA SABOIA 003.600.181-37 58165042 8.0

Educador Infantil MARIA APARECIDA RAMOS SOARES 003.600.176-31 125381960 5.0

Educador Infantil MARIA CRISTINA DA SILVA COSTA 003.600.201-55 57165359 5.0

Educador Infantil MARIA EUNICE TORRES GUILHEN 003.600.192-47 108554380

Educador Infantil MARIA IZABEL DOS SANTOS 003.600.170-02 5.184.111-5 10.0

Educador Infantil MARIA JOSIANA COSTA 003.600.174-83 7989437-0

Educador Infantil MARIA LUIZA DA SILVA 003.600.170-03 135702153

Educador Infantil MARIA PAULA DE OLIVEIRA MIRANDA LOURO 003.600.198-64 13764306-5

Educador Infantil MARIA SIDNÉIA BRITO SOLERA 003.600.194-14 7.392.795-1

Educador Infantil MARIANE DE SOUZA SANTOS 003.600.175-71 12997987-9

Educador Infantil MARIELLE BORSATTO LUCAS 003.600.203-49 129455250

Educador Infantil MARIELLI TARIFA DA SILVA 003.600.200-78 130191495

Educador Infantil MARLENE LIMA OLIVEIRA ALVES MOREIRA 003.600.195-23 5.083.747-5 3.0

Educador Infantil MARLI APARECIDA DOS SANTOS 003.600.190-48 8446974-2

Educador Infantil MAXIMILIANO WESLEN DE OLIVEIRA 003.600.182-34 77616209 5.0

Educador Infantil MAYLA GRAZIELE MACHADO PEREIRA 003.600.174-96 151910521

Educador Infantil MELAINE SOARES NASCIMENTO 003.600.179-47 127950539

Educador Infantil MICHELE AMARO DOS SANTOS 003.600.194-76 132301263

Educador Infantil MICHELE RODRIGUES FORNER 003.600.180-23 78066741 8.0

Educador Infantil MILENA FEITOZA DE BRITO 003.600.200-68 131084331

Educador Infantil MILENA SOUZA SIQUEIRA 003.600.185-37 9870461-2

Educador Infantil MIRIAN FERREIRA COSTA 003.600.189-83 140091030

Educador Infantil MONICA MANCE 003.600.196-88 95270468 5.0

Educador Infantil MÔNICA MARAGNO MAGALHÃES BORGES 003.600.185-30 67213939

Educador Infantil NAGILA GONGORA POSSANI 003.600.172-24 95891306 8.0

Educador Infantil NAIARA RODRIGUES ALONSO 003.600.192-19 135719943

Educador Infantil NARA MAYARA DA SILVA 003.600.170-80 102935535 7.0

Educador Infantil NATALIA BATISTA DE LIMA 003.600.196-94 133607358

Educador Infantil NATALIA CAVALCANTI ALVES SCOTTA 003.600.188-86 67367162

Educador Infantil NATHALIA BEZERRA LUCHINSKI 003.600.175-82 135417777

Educador Infantil NAYARA MARTINS DOS SANTOS 003.600.187-50 136578910

Educador Infantil NILDA DA SILVA MACHADO 003.600.168-62 3.729.623.6

Educador Infantil NILVA TRAJANO FEITOSA 003.600.198-41 423823747

Educador Infantil PÂMELA BONFIM DE SOUZA 003.600.179-06 10.299.715-8

Educador Infantil PAMELA PAULA ORSO DA COSTA 003.600.206-24 84016748

Educador Infantil PATRICIA DE SOUZA VIEIRA 003.600.193-17 123789385



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 29 Pág(s)

Educador Infantil PATRICIA FERNANDA DO PRADO ZORZE 003.600.179-87 92354180 8.0

Educador Infantil PATRICIA HELENA PIRES BOER 003.600.174-85 136255762 8.0

Educador Infantil PATRICIA JAQUELINE SOARES DA SILVA 003.600.172-64 103069882 2.0

Educador Infantil PRISCILA APARECIDA MACEDO FAJARDO 003.600.171-77 492068926 2.0

Educador Infantil PRISCILA FELISBERTO 003.600.179-37 10.061.641-6 8.0

Educador Infantil PRISCILA ZOWTYI 003.600.186-83 103025800 0.0

Educador Infantil RAPHAELLI ALMERINDA VITURINA DE OLIVEIRA 003.600.200-10 484794875

Educador Infantil RAYANE MACHADO DOS SANTOS 003.600.185-96 125657354

Educador Infantil REGINA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 003.600.204-78 76889279

Educador Infantil RENATA APARECIDA DOS SANTOS 003.600.171-85 140213853

Educador Infantil RENATA APARECIDA GLÓRIA ZOWTYI 003.600.190-02 103025842

Educador Infantil RENATA LUANA LOPES MELO 003.600.191-23 137106825

Educador Infantil RENATO BARBOSA DOS SANTOS 003.600.202-80 436980186

Educador Infantil RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA MARTINS 003.600.197-93 143373401

Educador Infantil ROBERTA LARESSA DA SILVA 003.600.198-99 106560285

Educador Infantil ROSALIA BENITEZ COSTA 003.600.204-83 49217790 3.0

Educador Infantil ROSANGELA JOSE FERREIRA 003.600.174-11 10.076.105-0

Educador Infantil ROSANGELA RISO CONRADO 003.600.205-49 63358703 2.0

Educador Infantil ROSANGELA WEISS 003.600.168-31 105386672 8.0

Educador Infantil ROSELI SANTANA BEZERRA 003.600.170-94 82952420

Educador Infantil ROSEMAR RISO CONRADO 003.600.189-19 73930022

Educador Infantil ROSIMAR ROSA DA SILVA 003.600.176-69 6.736.793-6 8.0

Educador Infantil SANDRA DOS SANTOS FRUCTUOSO PICANÇO 003.600.183-89 5308328-5

Educador Infantil SIMONE APARECIDA ANTENOR DE SOUZA 003.600.189-42 8.036.892-5 8.0

Educador Infantil SOLANGE DOS SANTOS GONÇALVES DA SILVA 003.600.170-14 85181688

Educador Infantil SUELI HATSUMI MURASSE NITATORI 003.600.190-68 39164000 8.0

Educador Infantil SUZANA APARECIDA PETRICO 003.600.172-10 81588872

Educador Infantil TAINÁ SANTOS TAINO 003.600.192-14 134233958 0.0

Educador Infantil TAIS PIVA VICENTE 003.600.171-16 139509340

Educador Infantil TATIANE DE SOUZA SOUTO 003.600.176-71 123496922

Educador Infantil TATIANE FERREIRA COSTA 003.600.186-32 107804412 5.0

Educador Infantil TAYNARA APARECIDA GABELINI GOMES 003.600.179-83 106568863 0.0

Educador Infantil TEREJOSE NERES PEREIRA BILIERI 003.600.167-73 149795332 5.0

Educador Infantil TEREZINHA PEREIRA LIMA 003.600.173-54 81979510 8.0

Educador Infantil THAIS MICHELE DA COSTA 003.600.171-73 133458646

Educador Infantil THAÍS RODRIGUES MIELI 003.600.167-64 87224422 8.0

Educador Infantil THAIS TRAVAGIN DO NASCIMENTO 003.600.180-81 104486479 8.0

Educador Infantil THALIA DA COSTA 003.600.174-93 13.345.910-3

Educador Infantil THAYS DA SILVA 003.600.170-76 10629220-5 5.0

Educador Infantil TIAGO BLANCO MOREIRA 003.600.177-23 12.438.567-9

Educador Infantil VALQUIRIA MADALENA NICOLAU 003.600.180-32 90852876 8.0

Educador Infantil VANESSA GIRARDELLI CORREIA 003.600.197-65 80369166

Educador Infantil VANIA CRISTINA COLMAN RIBEIRO NERES 003.600.167-58 43478575 5.0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 30 Pág(s)

Educador Infantil VANUSA ROCHA DE SÁ 003.600.191-95 5.840.122-6

Educador Infantil VERÔNICA BARBOSA DOS SANTOS 003.600.185-64 8237377-2 0.0

Educador Infantil VIVIANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA 003.600.188-59 95725333

Educador Infantil VIVIANE SOARES DO NASCIMENTO 003.600.197-39 86636670

Educador Infantil WALQUIRIA LEARDINI PIRES 003.600.184-80 5957035

Educador Infantil WERICA CORREIA DOS SANTOS 003.600.185-22 104569005 6.0

Educador Infantil WILMA DE CARVALHO BONFIM MOTA 003.600.168-03 83521538 5.0

Educador Infantil WIVIAN GRACIELA MENEGUETTI DE SOUZA 003.600.179-05 77790144 0.0

Educador Infantil YASMIN DOS SANTOS SOBRINHO 003.600.189-80 140704601

Educador Infantil ZENAIDE SALETE SILVA 003.600.178-35 64925059 8.0

Enfermeiro ABNER CRISTHIAN SOARES PEREIRA 003.600.171-76 130232124

Enfermeiro ANDIARA DE PAIVA DOURADO 003.600.194-13 92620310 2.0

Enfermeiro CLAYTON QUEIROZ DOS SANTOS 003.600.202-72 105386648

Enfermeiro DAIANY JOICE CUBA DE MIRANDA 003.600.181-71 102398807

Enfermeiro DEBORA MENEGUETI CORDEIRO DE SANTANA 003.600.169-93 001926763 4.0

Enfermeiro FERNANDO SPESIA MOTA 003.600.191-66 82990798 2.0

Enfermeiro GABRIELA SLAVIERO DA SILVA 003.600.202-41 129819626

Enfermeiro INGRID PEREIRA DOS SANTOS 003.600.204-82 001742821

Enfermeiro JAQUELINE MICHELE DE SOUZA PEREIRA 003.600.176-84 96766823

Enfermeiro MÁRCIA DOS SANTOS OLIVEIRA SEBASTIÃO 003.600.197-26 65036665 2.0

Enfermeiro MARÍLIA ZORZENON 003.600.179-93 97157928

Enfermeiro MARTA SOARES DE LIMA FERREIRA 003.600.176-91 35664424 2.0

Enfermeiro MONIQUE BEATRIZ GONCALVES 003.600.190-77 107126740

Enfermeiro NAYARA APARECIDA VILELA DA SILVA 003.600.187-54 124344506

Enfermeiro PAULO VITOR VICENTE ROSADO 003.600.189-25 131505213

Enfermeiro POLLYANE MEGA 003.600.205-16 93085817

Enfermeiro PRISCILLA MARTINS RIL 003.600.182-54 82137726

Enfermeiro RAFAELA MARUCHI FAVERO 003.600.171-20 10182214-1 2.0

Enfermeiro ROSIANE DOMINGOS DE SOUZA 003.600.171-44 556876 2.0

Enfermeiro TATIANE VENÂNCIO 003.600.193-79 459117300

Enfermeiro VANESSA DOS ANJOS RIBEIRO 003.600.184-64 94596351 0.0

Enfermeiro VIVIANE LORENÇONI 003.600.174-35 87011500

Engenheiro Civil AMANDA CARONI OLIVEIRA DE SOUZA 003.600.192-40 108173580

Engenheiro Civil ANDERSON BOTELHOMARION 003.600.182-02 101232360

Engenheiro Civil ARTHUR VILCHES RUIZ 003.600.201-73 123109040

Engenheiro Civil CINDI LORAYNE LEONARDI 003.600.195-22 103414369

Engenheiro Civil DRIELLE CONOR ALVES 003.600.184-27 83373679

Engenheiro Civil EDER EDUARDO FADEL 003.600.189-09 98561757

Engenheiro Civil EMERSON ALEX LUCHINSKI 003.600.168-73 45602362

Engenheiro Civil FAGNER ANTONIO CORTEZ FRAGA 003.600.178-29 87498123

Engenheiro Civil GUILHERME PREUSS DO NASCIMENTO 003.600.196-23 104654746

Engenheiro Civil IAGO MORAES SOUZA 003.600.195-32 95482015

Engenheiro Civil INGRYD MAYARA SANTANA 003.600.169-27 37473088X



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 31 Pág(s)

Engenheiro Civil JEFFERSON MOREIRA ALVES 003.600.197-66 106464260

Engenheiro Civil KARISA BARRETO DO NASCIMENTO 003.600.200-48 483373795

Engenheiro Civil LEONARDO OTAVIO BERTOLI YOSHII 003.600.203-98 10168218-8

Engenheiro Civil LETICIA DA SILVA HERNANDES 003.600.192-75 110479450

Engenheiro Civil LINCOLN ALBERTO FERNANDES 003.600.205-33 34936059-5

Engenheiro Civil LUIZ EDUARDO MARTINS CASTANHEIRO 003.600.190-24 104470190

Engenheiro Civil MANUELA PARRA RIBEIRO 003.600.181-87 102609727 2.0

Engenheiro Civil MARCELO KENDY KAMITANI 003.600.184-92 12582708-0

Engenheiro Civil RAFAEL VENTURELLI 003.600.186-75 05037003663

Engenheiro Civil RAFAELA DANTAS CANONICO 003.600.202-74 105230842

Engenheiro Civil RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA 003.600.177-70 478302617

Engenheiro Civil RENAN MARCHINI 003.600.192-73 9006640-4 2.0

Engenheiro Civil RODRIGO AZEVEDO ROSII 003.600.201-23 437980030

Engenheiro Civil ROGERIO EVANDRO MORTARI 003.600.201-79 3189366

Engenheiro Civil SABRINA LUCENA SCHERER 003.600.190-31 130177387

Engenheiro Civil TAINAH FELIX MIESSI 003.600.183-63 400394479

Engenheiro Civil WELLINGTON FRANCIS CANTELLI BRANCO 003.600.179-92 138822125

Engenheiro Civil WESLEY DOS SANTOS LIMA 003.600.175-19 103391431

Engenheiro Civil WILLIAN BUTI DE OLIVEIRA 003.600.167-51 128125930

Farmacêutico ALINE CIVILA FERREIRA 003.600.177-89 78248904 2.0

Farmacêutico ALINE SGARBOSA MADIA 003.600.186-81 98839330

Farmacêutico ALINE SIMÕES COMPAGNONI 003.600.185-88 78002832

Farmacêutico ANDERSON ROBERTO PIRES 003.600.185-91 89120217

Farmacêutico FRANCIELI DE SANTI MARTINS MATHIAS 003.600.187-96 82373977 2.0

Farmacêutico JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA 003.600.200-11 21082597

Farmacêutico JULIANA BONO BORBA DA COSTA 003.600.202-60 81820171 2.0

Farmacêutico JULIO DE SOUZA SÁ 003.600.169-29 79015806 0.0

Farmacêutico LENISE MACHADO DA SILVA 003.600.169-79 133906886

Farmacêutico LETÍCIA DIAS INÁCIO FEITOSA 003.600.202-71 108932490

Farmacêutico MARCIO DA MATA 003.600.193-94 76365679

Farmacêutico MARIA ISABELA SANCHES HERRERA 003.600.179-89 103881064

Farmacêutico MAYARA CRISTINA DE PAULA 003.600.181-06 128632417

Farmacêutico MIRELLA FERREIRA CODATO 003.600.180-31 127854220

Farmacêutico PAULA GIORDANA NOGUEIRA MAZZOTTI 003.600.182-44 95084320 2.0

Farmacêutico THAIS MICHELLE PEREIRA 003.600.178-56 132493260

Farmacêutico VIRGÍNIA INÊS MOREIRA MARQUES 003.600.193-25 6972722-0 0.0

Fisioterapeuta ANA LUCIA VIANA MUNHOZ 003.600.187-08 90198661 2.0

Fisioterapeuta ANI CAROLINE GIRARDELLI SZCZUK 003.600.205-40 104798748

Fisioterapeuta BEATRIZ UNGARI SONCIN 003.600.188-04 482602958

Fisioterapeuta ISABELA LAILA PICCOLI 003.600.175-63 13.140.997-4

Fisioterapeuta LÍGIA BARRIENTOS IATCHENCO 003.600.180-98 107186239 2.0

Fisioterapeuta LUZIA BRAGA DOS SANTOS 003.600.197-43 4278770-1

Fisioterapeuta TAMILA DA SILVA ROSINSKI 003.600.199-59 83571390



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 32 Pág(s)

Médico Clínico Geral ERASTO FELIPE CORREA ROOS 003.600.175-20 69782132

Médico Clínico Geral GERSON HISAO SUMIDA 003.600.193-34 107595430

Médico Clínico Geral KARINA SPOLAOR DA VEIGA 003.600.196-57 89729491

Médico Clínico Geral MARCO ANTONIO DOS SANTOS 003.600.178-69 57905964

Médico Clínico Geral RODRIGO FELIPE AMPARADO 003.600.170-29 7429327

Médico Clínico Geral SARA CAROLINA SCREMIN SOUZA 003.600.182-92 96381166

Nutricionista DANIELA PILEGE ANTONIO COLLA 003.600.167-62 64917277

Nutricionista JÉSSICA MAURINO DOS SANTOS 003.600.203-53 1848739 5.0

Nutricionista KELY CRISTINA BOLONEZI DA SILVA 003.600.197-46 104312942 2.0

Nutricionista MARQUIZELE SPINEL DOS SANTOS SANCHES 003.600.203-43 150189209 2.0

Nutricionista NILADE NEVES ROSINSKI ROCHA 003.600.180-83 60232156 5.0

Odontólogo ANA CAROLINA FAZOLLI 003.600.180-94 123256891 0.0

Odontólogo ARON MARQUES HOMEM 003.600.190-84 11.048.319-8

Odontólogo CARINA SARTORI DE ALMEIDA 003.600.198-61 125341942

Odontólogo DEBORA CRISTINA LIMA DE ALMEIDA 003.600.205-14 134671459

Odontólogo FLÁVIA MAZO GÓIS ORTIZ 003.600.178-73 12.622.450-8

Odontólogo GABRIELA ALVES OLIVEIRA 003.600.175-02 45786096-0

Odontólogo GABRIELA FERREIRA FÁVARO 003.600.185-62 13486831-7

Odontólogo GABRIELA NUNES ZORZI 003.600.202-68 127329745

Odontólogo HENRIQUE ISSAO NAKAHARA 003.600.196-73 SSP

Odontólogo ISABELA PAULA CAPUCHO BEAL 003.600.204-94 13140539-1

Odontólogo JESSICA CATISTE SILVA 003.600.201-08 98839810

Odontólogo LAÍS PRADO JACOMINI 003.600.198-40 108563702

Odontólogo LARISSA SALVATE FAGANELLO 003.600.197-19 130742890

Odontólogo LESLIE FLACON SHIGUIHARA 003.600.168-43 7862382-9 4.0

Odontólogo LUIZ FERNANDO LEOPOLDINO PROCIDONIO 003.600.195-01 10368831

Odontólogo MONICA MARIA SOARES GOMES 003.600.199-17 61870717 2.0

Odontólogo TALITA COSTA FOSCHINAI 003.600.193-80 111317798

Optometrista ELISETE DE SOUZA COSTA 003.600.198-08 18173940

Professor ADRIANA DA SILVA CONDO 003.600.183-47 80387350 3.0

Professor ADRIANA SANTANA OLIVEIRA 003.600.194-97 102816510

Professor AGNES SAYORI YAMASHITA SUGANUMA 003.600.189-15 76876282 0.0

Professor ALEXIA DE SOUZA CASTANHEIRO 003.600.185-97 134870460

Professor ALLAN CESAR MEDEIROS 003.600.197-64 14.600.618-3

Professor AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS 003.600.176-18 106178372 6.0

Professor AMANDA DO NASCIMENTO BEZERRA 003.600.195-86 127837988

Professor ANA CAROLINA SOARES SOUZA 003.600.168-64 105259840 6.0

Professor ANA FLAVIA DA SILVA PASCHUINI 003.600.177-34 144088387

Professor ANA PAULA DE LIMA FREIRE 003.600.191-68 95269710 2.0

Professor ANA PAULA RUMACHELLA DA CRUZ 003.600.191-83 93261955 6.0

Professor ANDRÉ RODRIGUES SILVA 003.600.180-71 136428128 0.0

Professor ANDRÉIA REGINA NERI 003.600.200-67 86725282

Professor ANDRESSA CACERES SILVA 003.600.180-73 127268550 5.0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 33 Pág(s)

Professor ANNA CAROLLINE APARECIDA BARBOSA 003.600.170-73 106568774

Professor ANNA PAULA SOARES DOS SANTOS 003.600.169-04 10.336.101-0 8.0

Professor BIANCA MARIA RAMOS LIMA 003.600.192-79 123540425

Professor BRUNA TAVARES VALENTE 003.600.177-71 131924186

Professor CAROLAINE INGRID SILVA DO NASCIMENTO 003.600.176-66 136746472

Professor CAROLINA SANTA MARIA PIMENTA 003.600.169-49 99241519

Professor CASSIANE APARECIDA DE CAMARGO 003.600.193-08 102675797

Professor CESANIR DE ANGELO 003.600.167-68 6137066-8 8.0

Professor CLEITON DOS FEITOZA DOS SANTOS 003.600.181-03 9.815.1770 0.0

Professor DÁRLIN ARAUJO DE MELO CERQUEIRA 003.600.169-12 97336270 8.0

Professor DÉBORA BRASILINO DOS SANTOS 003.600.195-08 133784667

Professor DEJANE CRISTINA MARTINS 003.600.191-52 58493627 3.0

Professor DENISE ANDREO MÜLLER DOS SANTOS 003.600.171-91 103342309 0.0

Professor DENISE LÚCIO DE ALMEIDA 003.600.190-92 134029358

Professor EDIANE GONGORA 003.600.200-94 101740030

Professor EDUARDA APARECIDA GOMES DA SILVA 003.600.172-32 127827184 0.0

Professor ELAINE CRISTINA MOREIRA RAIMUNDO 003.600.199-72 59515896 6.0

Professor ELIANDRA FEITOSA DA MATA 003.600.193-88 7769610-5 6.0

Professor ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 003.600.168-39 73181577 8.0

Professor ELISANGELA SARTO VIEIRA 003.600.178-58 69152600 0.0

Professor EUGENIA MOREIRA DOS SANTOS BASSO 003.600.169-35 75244851 8.0

Professor EVERTON RODRIGUÊS JULIÃO 003.600.167-90 138641023

Professor FABIANA LEMOS COELHO 003.600.196-97 80373651 3.0

Professor FÁVIA JAQUELINE BARILE 003.600.186-22 8833212-1 2.0

Professor FERNANDA PATRICIA FERREIRA PELEGRIN 003.600.173-24 86829126 5.0

Professor FLAVIA APARECIDA ANGELO 003.600.189-90 9000441-7

Professor FRANCIELY ROMAO DA CRUZ SANTANA 003.600.191-01 75991363 6.0

Professor GABRIELA ROBERTO BATISTA 003.600.186-66 130195385 2.0

Professor GABRIELY APARECIDA FIRMINO DOS SANTOS 003.600.200-79 142410885

Professor GEOVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 003.600.171-05 12803280

Professor GIOVANA CARLA LIMA FERNANDES 003.600.170-64 134049812 0.0

Professor GISLAINE DE SOUSA SILVA DA MATA 003.600.201-34 132136912 8.0

Professor GISLEINE CRISTIANE ZAMPOLO PASQUALETTO 003.600.172-65 71012557 8.0

Professor GIZELE MARCELINO SOBRINHO ROSINSKI 003.600.180-85 7944625-4 8.0

Professor GLEICIELE PIVA FRANCO 003.600.171-18 103342147

Professor GRAZIELE DOS SANTOS 003.600.182-88 87409139 10.0

Professor HEMILY FERNANDA APARECIDA JORDÃO 003.600.167-61 138033759

Professor IDEAULA DE LIMA CHAVES 003.600.203-03 53584527 8.0

Professor IRENE MARIA DA SILVA 003.600.200-71 95725015 8.0

Professor ISABEL CRISTINA DE LIMA SANTOS 003.600.197-51 8.004.0350 5.0

Professor ISABEL SCARPINI 003.600.202-57 73930278 10.0

Professor JAQUELINE CARINA PEREIRA 003.600.199-03 429012019

Professor JAQUELINE DIAS DA ROCHA 003.600.185-86 106985766 5.0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 34 Pág(s)

Professor JHENIFER WESTERCAMP 003.600.184-74 102438388 2.0

Professor JOSEMERE MULER DOS SANTOS 003.600.175-17 110236697

Professor JOYCE CETRA PEREIRA 003.600.189-10 148885737

Professor KAMILA ALVES DE LIMA DA SILVA 003.600.205-48 103414598 5.0

Professor KARINA DOS SANTOS GONÇALVES 003.600.183-16 94026024 6.0

Professor KARINA RAIENE SILVA DE PAULA 003.600.177-91 127725632

Professor KÁTIA DE OLIVEIRA MARTINS 003.600.182-26 9.090.716-6 0.0

Professor KETLEY SUANY SOUZA SILVA 003.600.206-76 147667116

Professor KÉZIA CRISTINA DA COSTA 003.600.173-97 135682276

Professor LARISSA FONSECA DOS SANTOS 003.600.175-81 135664140-6

Professor LARISSA TESCARO GEHRING 003.600.181-74 129750561 8.0

Professor LAYSA DE CASSIA LEITE VIANA 003.600.171-35 105726015 5.0

Professor LIARA DE OLIVEIRA CAIRES 003.600.169-14 104490417 8.0

Professor LIGIANEBUQUE DE ARAUJO 003.600.173-43 001419127

Professor LOANA CRISTHINA DE OLIVEIRA RUIZ 003.600.206-43 99582200

Professor LOISLENE CRISTINA DA SILVA MEDEIROS 003.600.197-21 12841693-5 2.0

Professor LUANA ADRIANI SILVA NAVARRO 003.600.170-00 104570135 6.0

Professor LUCAS ELIVELTON DE SOUZA SILVA 003.600.171-34 127814350 5.0

Professor LUCAS SCARPINI DE SOUZA 003.600.172-13 130174175

Professor LUCILA EVERLINE SILVA DOS PASSOS 003.600.185-54 95916317 0.0

Professor LUIZ AFONSO BISINELLA 003.600.183-90 43290037 5.0

Professor LUZIA MARIA DE SOUZA 003.600.180-34 46794443 2.0

Professor LYSLAINE IRENE DOS SANTOS LEITE 003.600.197-86 129386495

Professor MARCILENE CRISTINA PEDERIVA TOMIOKA 003.600.199-78 76929858 8.0

Professor MARIA SOCORRO DUARTE 003.600.168-57 74126340 8.0

Professor MARIA APARECIDA DA SILVA SABOIA 003.600.181-32 58165042 8.0

Professor MARIA APARECIDA DE LIMA FILOMENO 003.600.186-36 77192913

Professor MARIA APARECIDA RAMOS SOARES 003.600.176-35 125381960 5.0

Professor MARIA EUNICE TORRES GUILHEN 003.600.192-49 108554380

Professor MARIA IZABEL DOS SANTOS 003.600.188-88 5.1841115 10.0

Professor MARIA LUIZA DOS SANTOS BENDER 003.600.190-23 37682527 0.0

Professor MARIA PAULA DE OLIVEIRA MIRANDA LOURO 003.600.198-75 13764306-5

Professor MARILZA RODRIGUES DE SOUZA 003.600.181-93 48090451 8.0

Professor MARINES DA COSTA SALUSTIANO 003.600.203-04 48356567

Professor MARINEZ GONÇALVES DA SILVA DONATO 003.600.167-88 64765094 6.0

Professor MARTA APARECIDA DE PAULA 003.600.180-08 42650340 8+0

Professor MELAINE SOARES NASCIMENTO 003.600.179-46 127950539

Professor MICHELINE APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA E SOUSA 003.600.169-07 69152783 3.0

Professor MICHELLI SILVA DOS SANTOS 003.600.172-92 128004211

Professor MILENA FEITOZA DE BRITO 003.600.200-72 131084331

Professor NAGILA GONGORA POSSANI 003.600.172-25 95891306 8.0

Professor NAIARA RODIGUES ALONSO 003.600.192-29 135719943

Professor NATALIA CAVALCANTI ALVES SCOTTA 003.600.189-01 67367162



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 35 Pág(s)

Professor NATALIA MILENA AGUIAR CAMPOS DE SOUZA 003.600.186-50 127736502

Professor NATHALIA BEZERRA LUCHINSKI 003.600.183-66 135417777

Professor NAYARA MARTINS DOS SANTOS 003.600.187-52 136578910

Professor NEUSA MARIA MARQUES NOGUEIRA ORFAN 003.600.197-48 54337310 8.0

Professor NILCEIA DOS SANTOS PIVA 003.600.172-09 142818248

Professor NILZA MICHELLE GEHRING DE OLIVEIRA 003.600.191-22 57936665 8.0

Professor PAOLA DE SOUSA FRATINO 003.600.185-39 97032920

Professor PATRICIA DE SOUZA VIEIRA 003.600.193-21 123789385

Professor PATRICIA HELENA PIRES BOER 003.600.174-87 136255762 8.0

Professor PATRICIA REGINA MOREIRA MENDONÇA 003.600.174-66 9896196 3.0

Professor PATRICIA ROBERTA DOS SANTOS 003.600.196-53 73937663

Professor PRISCILA APARECIDA MACEDO FAJARDO 003.600.177-50 492068926 2.0

Professor REGIANE CAVALCANTE DA SILVA 003.600.202-01 96544464 7.0

Professor ROBERTA BONO MARTINS 003.600.204-91 80094868 8.0

Professor ROSALIA BENITEZ COSTA 003.600.205-03 49217790 3.0

Professor ROSANGELA DA SILVA ASSUNÇÃO 003.600.177-77 139031776 8.0

Professor ROSANGELA JOSE FERREIRA 003.600.174-10 10076105-0

Professor ROSANGELA RISO CONRADO 003.600.205-55 63358703 2.0

Professor ROSANGELA WEISS 003.600.168-35 105386672 8.0

Professor ROSELAINE DA LUZ MOREIRA 003.600.189-39 82208780 2.0

Professor ROSILENE MOLINA NEVES 003.600.200-56 99183527

Professor ROSIMAR ROSA DA SILVA 003.600.176-65 6.736.793-6 8.0

Professor RUTE DE OLIVEIRA LOPES NASCIMENTO 003.600.175-07 79344532

Professor SANDRA REGINA OLIVA TENÓRIO 003.600.184-70 37983004 8.0

Professor SILVANIA DE MELLO PIERGENTILE GIACOBBO 003.600.178-44 54712472 8.0

Professor SIMONE APARECIDA ANTENOR DE SOUZA 003.600.189-44 8.036.892-5 8.0

Professor SIMONE MELLO DE FARIAS 003.600.206-46 92087514

Professor SOLANGE DOS SANTOS GOLÇALVES DA SILVA 003.600.170-18 85181688

Professor SUELI HATSUMI MURASSE NITATORI 003.600.190-69 39164000 8.0

Professor SUZANA APARECIDA PETRICO 003.600.202-81 81588872

Professor TALITA FRANÇA MARINOTTI 003.600.182-94 107714987 0.0

Professor TATIANE DE AMORIM LUIZ BENTEO 003.600.173-16 127248176

Professor TATIANE FERREIRA COSTA 003.600.189-85 107804412 5.0

Professor TAYNARA APARECIDA GABELINI GOMES 003.600.179-82 106568863 0.0

Professor TEREJOSE NERES PEREIRA BILIERI 003.600.204-23 149795332 5.0

Professor THAIS PEREIRA DOS SANTOS 003.600.190-38 10.646.422-7

Professor THAIS RODRIGUES MIELI 003.600.175-14 87224422 8.0

Professor THAIS TRAVAGIN DO NASCIMENTO 003.600.180-82 104486479 8.0

Professor VALÉRIA FERNANDES DE MORAIS 003.600.202-15 88142837 6.0

Professor VALÉRIA GRACIANE DA SILVA CARNEVALI 003.600.190-85 91757664 6.0

Professor VANIA CRISTINA COLMAN RIBEIRO NERES 003.600.203-30 43478575 5.0

Professor VINÍCIUS APARECIDO SANTANA DA SILVA 003.600.191-91 10240935-3 0.0

Professor VIVIANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA 003.600.188-57 95725333



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 07 de dezembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1446/2018 - 36 Pág(s)

Professor WILMA DE CARVALHO BONFIM MOTA 003.600.172-00 83521538 5.0

Professor ZENAIDE SALETE SILVA 003.600.194-48 64925059 8.0

Professor ZULEIDE FRANCISCO DA SILVA CANDIDO 003.600.185-95 45592928 8.0

Professor de Educação Física ALINE FRANCISCA DOS SANTOS 003.600.206-54 98470409

Professor de Educação Física ANDRÉ SIERRA MAZZOTTI 003.600.172-11 93526180

Professor de Educação Física BRUNO GREGORIO MENDONÇA 003.600.185-81 103070120

Professor de Educação Física CAROLLINE ISABELE VAZ 003.600.174-79 11.023.572-0

Professor de Educação Física CLAUDINEI APARECIDO DE FREITAS 003.600.172-78 90346210

Professor de Educação Física DAVID CARLOS RIBEIRO DE AGUIAR 003.600.203-29 99778474

Professor de Educação Física ELISANGELA CHAVES LIMA BARBOSA 003.600.168-22 30770970-x

Professor de Educação Física FERNANDA DA SILVA MARINHO 003.600.175-92 128815325

Professor de Educação Física ILA FABIANA DA SILVA 003.600.195-03 80064519 2.0

Professor de Educação Física JADY MAISA SANTOS DA SILVA 003.600.176-09 136623214

Professor de Educação Física KARINE MALDANER ALVES 003.600.202-00 106924007

Professor de Educação Física MÁRCIOMARTINS FORTUNATO 003.600.204-02 73929784 2.0

Professor de Educação Física MATEUS LOURENÇONI 003.600.195-31 127082910

Professor de Educação Física NATÁLIA CAMILA FREIRE MAZZOTTI 003.600.186-38 12366517-1 2.0

Professor de Educação Física PLINIO JOSE DA COSTA SALUSTIANO 003.600.193-50 88586271 4.0

Professor de Educação Física REGIANE CAVALCANTE DA SILVA 003.600.202-08 96544464 4.0

Professor de Educação Física RENAN PILOTTI PEREIRA DE LIMA 003.600.197-83 90940449

Professor de Educação Física ROGERIO SASSO MARTINS 003.600.200-62 92538303

Professor de Educação Física SÂMILLY RAIANE PEREIRA VASCONCELOS 003.600.173-75 105770642 2.0

Professor de Educação Física SAMUEL BARBOSA PARRA 003.600.192-20 110136382

Professor de Educação Física TIAGO SOUSA DOS SANTOS 003.600.183-78 97157960 2.0

Professor de Educação Física VANDERSON PEREIRA DE LIMA 003.600.176-23 9.918.347 0 2.0

Professor de Educação Física VINÍCIUS ANTONUCCI CALIXTO 003.600.176-00 13126235-3 2.0

Professor de Educação Física VITOR PAULINO CAPELOTI 003.600.202-50 47335679x

Professor de Educação Física WILLIAM CAVALCANTI SILVA 003.600.195-42 132886326

Psicólogo BRUNA MARIA DUARTE GIMENES 003.600.174-63 106463387

Psicólogo CHRISTIAN LUIZ RODRIGUES 003.600.168-61 73928940

Psicólogo DEBORA CRISTINA MARTINS DE SOUZA 003.600.176-97 132211949

Psicólogo EDUARDO YUDI HUSS 003.600.191-49 124382963

Psicólogo EVELYN CASSIA DE SOUZA SILVA 003.600.178-06 408674969

Psicólogo FABIANE KRAVUTSCHKE BOGDANOVICZ 003.600.195-62 83895217 2.0

Psicólogo KAROLYNA YUMI YOSHIOKA 003.600.179-65 126315716

Psicólogo LUCINEA TARINE DA SILVA 003.600.179-16 142535440 2.0

Psicólogo MIRIANE OLIVEIRA PEREIRA 003.600.177-56 2082058

Psicólogo WELINGTON HAYASHI 003.600.178-01 69153119


	DECRETO MUNICIPAL Nº 343/2018
	TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR......................
	D E C R E T O  MUNICIPAL  Nº.341/2018
	D E C R E T A

	CONTRATADO: GLAMIR
	CNPJ nº. 09.08
	O Secretário Municipal de Obras de Nova Londrina, 
	NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRO

	Art. 2º -R E S O L V E
	AVISO DE PREGÃO

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 189/2018
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 190/2018
	R E S O L V E

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 191/2018
	R E S O L V E

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 192/2018
	R E S O L V E

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 193/2018
	R E S O L V E

	DECRETO  MUNICIPAL  Nº 342/2018
	D E C R E T A
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	Keli Cristini da Silva Sonsim 
	PRESIDENTE DA COMISSÃO


